附件8

承包地性质查询申请书
       县（市、区）农业农村局：

我系         （个人填姓名，合作社、家庭农场、农业企业填名称），身份证号码（统一社会信用代码）         ，因规划农业生产需要，拟对下列地块性质进行查询，请予支持为盼。

	序号
	地块编码
	承包户主

身份证号
	承包人签字
	地块性质

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

此致

                                 申请人（单位）：

                                                年   月   日

申请提交要件

1.查询人系承包方时需提供身份证、承包合同复印件；

2.查询人系受让方时，需提供受让方身份证复印件或营业执照执照复印件，原流出方承包合同和流转合同复印件；

—1—